



    
        
                    
        
            
    
        
                            
                    NP Properties
                                    

                        
                                                            
Vadošais industriālo parku apsaimniekotājs Latvijā







                
        
            		
						
								
													

												

									

							
					
			
						
				
			            
                                    
                            
            	NP Properties
	Mūsu parki
	NP Jelgavas Biznesa parks	
	Nordic Industrial park	
	NP Business centre



	Attīstības projekti
	Pieejamās telpas
	Kontakti


				
					
						[image: ][image: ]

					 
				
X

			
			

		

				

				
				
			        
            

        

				

				

				
				
													[image: Industriālo parku attīstītājs][image: Industriālo parku attīstītājs]
													

				

				
				
			Esam vadošais industriālo parku attīstītājs Latvijā



		

				

				
				
			        
            

        

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			[image: NP Jelgavas Biznesa parks - industriālo un biroja telpu noma Jelgavā][image: NP Jelgavas Biznesa parks - industriālo un biroja telpu noma Jelgavā]

NP Jelgavas Biznesa parks


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: Nordic Industrial Park industriālo telpu noma Olainē][image: Nordic Industrial Park industriālo telpu noma Olainē]

Nordic Industrial Park


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: NP Business Centre - industriālo, ražošanas telpu noma Rīgā][image: NP Business Centre - industriālo, ražošanas telpu noma Rīgā]

NP Business centre


		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			        
            

        

				

				

				
				
													[image: ][image: ]
													

				

					

		

				
			
						
				
			        
            

        

				

				

				
				
			ražošanai, stock office, birojiem, loģistikaiMūsdienīgas telpas nomai




		

				

				
				
			rīga, šampētera iela 2



		

				

				
				
			        	 Energoefektīva industriāla ēka ar LED apgaismojumu, PVC logiem un apsilde ar karstā gaisa pūtējiem. Katram nomniekam atsevišķi elektrības, ūdens un apsildes skaitītāji.
	Atrašanās vieta 8 min no Rīgas centra 6 km no Starptautiskās lidostas Rīga 8 km no Rīgas ostas
	Infrastruktūra / profesionāla industriālā parka apsaimniekošana, ērti piekļuves ceļi, diennakts apsardze, sabiedriskais transports
	Visas telpas iespējams pielāgot klienta vajadzībām. Ražošanas telpas no 775 m2 līdz 6570 m2 Biroja telpas no 60 m2 līdz 810 m2 Stock office (mazas noliktavas) telpas no 140 m2 līdz 745 m2
	Vairāk kā 40 automašīnu stāvvietas



        		

				

				
				
			        
            
                		
						Uzzināt vairāk
		
		            
        

        		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			
        
                
        
                    
                
        

            
        
        Biroju, noliktavu un ražošanas telpu noma
        


        Renovētas telpas atbilstoši mūsdienu standartiem, telpu pielāgošana klienta vajadzībām


        
        

        

        		

				

				
				
			        
                
        
                    
                
        

            
        
        Infrastruktūra
        


        Sakārtoti piebraucamie ceļi, piekļuve valsts galvenajiem ceļiem un dzelzceļam, sabiedriskā transporta pieejamība, plašas autostāvvietas


        
        

        

        		

				

					

		

				
			
						
				
			        Kāpēc izvēlēties mūs

Profesionāla industriālo parku attīstīšana un pārvaldīšana


        		

				

				
				
			        
                
        
                    
                
        

            
        
        Inženierkomunikāciju nodrošinājums
        


        Lielas elektrojaudas, autonoma apkures sistēma, gāze apkurei un tehnoloģijām, ventilācija, gaisa kondicionēšana, pilsētas ūdens un kanalizācija


        
        

        

        		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
        
                    
                
        

            
        
        Drošība
        


        24/7 apsardze, teritorijas videonovērošana, 
iekļuve ēkās ar elektroniskajām pieejas kartēm


        
        

        

        		

				

				
				
			        
                
        
                    
                
        

            
        
        Pilna servisa apsaimniekošana
        


        Industriālo teritoriju apsaimniekošana, energoresursu pārvalde, telekomunikāciju un IT pakalpojumi, projektu vadība




        
        

        

        		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			        
                        
                
                    
                    0
                    
                


                
                                            gadi industriālo parku attīstībā

                                                                            

            

        

        		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                        
                
                    
                    0
                    
                


                
                                            m2 industriālās telpas

                                                                            

            

        

        		

				

				
				
			        
                        
                
                    
                    0
                    
                


                
                                            m2 biroja telpas

                                                                            

            

        

        		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                        
                
                    
                    0
                    
                


                
                                            ha kopējā parku platība

                                                                            

            

        

        		

				

				
				
			        
                        
                
                    
                    0
                    
                


                
                                            nomnieki

                                                                            

            

        

        		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Sazinieties ar mums


		

				

				
				
			
        
                        
                                    
                    +371 29244284                
                                

            
        


        		

				

				
				
			        
                
        
                    
                
        

            
        
        janis.abele@industrial-park.lv
        


        


        
        

        

        		

				

				
				
					
			
						
				
											
							[image: ][image: ]
						

					
										
														Jānis Ābele

																						Darījumu vadītājs

													

									

			

					

				

				

					

		

				
			
						
				
			
        
                        
                                    
                    "NP Properties" vienotais bezmaksas tehniskā atbalsta tālrunis                
                                        
                    80200240                 
                                

            
        


        		

				

				
				
			        
            

        

				

				

					

		

				
			
						
				
			        
            

        

				

				

				
				
			        Privātuma politika

        		

				

				
				
			        Sīkdatņu politika

        		

				

				
				
			        
            

        

				

				

				
				
					
			                
                    Facebook-f
                                    
			                
                    Linkedin-in
                                    
			                
                    Youtube
                                    
			                
                    Instagram
                                    
					

				

				

					

		

					

		
				

		        
    






    



	NP Properties
	Mūsu parki
	NP Jelgavas Biznesa parks
	Nordic Industrial park
	NP Business centre



	Attīstības projekti
	Pieejamās telpas
	Kontakti




		
					

























































		
